
3MTM スコッチカルTM フィルム
Jシリーズ

■ 約5年の耐候性
■ 全色優れたカッティング性能
■ 豊富なカラーバリエーション

3MTM ScotchcalTM Film J Series
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標準フィルムサイズ：1000mm×20M

3MTM スコッチカルTM フィルム Jシリーズ 

不透過タイプ

SC421

フレッシュ

サンディブラウン

シルキーオレンジ

ライトオレンジ

ブリックオレンジ

レッドオレンジ

バーントオレンジ

パーシモン

オレンジレッド

プレージングレッド

シャイニーレッド

フレッシュレッド

ロリポップ

ファイヤーレッド

カームローズ

マダムローズ

オータムレッド

グレースフルレッド

リーズナブルレッド

レッド

ブライトレッド

トマト

ブリリアントレッド

ロイヤルレッド

カーミン

クラシカルレッド

ラディッシュブラウン

バーガンディ

プラム

フレッシュピンク

モーブ

フクシア

ブリリアントピンク

ブライトマゼンタ

ラズベリー

プラナス

カシス

マゼンタ

ルビーダリア

セライズ

アメジスト

SC292

SC291

SC418

SC419

SC420

SC422

SC417

SC283

SC299

SC287

SC285

SC260

SC286

SC2107

SC2108

SC234

SC2112

SC2110

SC281

SC282

SC261

SC289

SC288

SC236

SC233

SC279

SC235

SC2111

SC284

SC293

SC278

SC294

SC290

SC296

SC2103

SC295

SC206

SC2104

SC2113

SC239

ペイルクリーム

ペイルレモン

フレッシュイエロー

レモンイエロー

ライトイエロー

イエロー

ダイヤーズブルーム

リップイエロー

サンイエロー

SC144

SC145

SC132

SC142

SC136

SC134

SC147

SC143

SC131

ゴールデンイエローSC130

サンフラワーSC146

ジュヴィナイルピンクSC2109

ホットピンクSC280

マジェンタSC267

受 受

受 受

受

受

受

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC144/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC285/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC289/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC145/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC260/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC288/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC132/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC421/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC286/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC236/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC294/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC142/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC418/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2107/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC233/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC290/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC136/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC419/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2108/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC279/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC296/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC134/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC420/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC420/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC234/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC235/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2103/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC147/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC422/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2112/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2111/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC295/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC143/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC417/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2110/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC284/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC206/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC131/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC283/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC281/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2109/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC130/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC299/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC282/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC280/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC146/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC287/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC261/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC267/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC267/
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3MTM スコッチカルTM フィルム Jシリーズ 

不透過タイプ

アクア

モーニングブルー

セルリアンブルー

インファントブルー

ラッカーシアン

SC687

SC6107

SC601

SC6104

デザートブルー

ゲンチアナ

エスニックブルー

サビア

プリンセスブルー

アズライトブルー

ビビットブルー

アドリアティックシー

インディゴブルー

ダークブルー

ネイビーブルー

チョークブルー

パウダーブルー

ライラック

イースターエッグ

ウルトラバイオレット

クレマチスブルー

パープル

ウルトラマリン

マリンブルー

ロイヤルブルー

ラークスパーパープル

ドライパンジー

ダークマジェンタ

ディープロイヤルブルー

グレープ

ブルーバイオレット

ライトインディゴ

ペルシアンブルー

セイラーブルー

インクブルー

ペイルイエロー

フレッシュグリーン

パステルグリーン

アップルグリーン

パラキートグリーン

イエローグリーン

モイスチャーグリーン

ライトグリーン

カフェグリーン

マラカイトグリーン

フォレストグリーン

SC6112

SC685

SC6108

SC6103

SC6114

SC669

SC675

SC670

SC691

SC684

SC642

SC6109

SC686

SC683

SC632

SC668

SC6115

SC690

SC621

SC689

SC682

SC672

SC6111

SC688

SC6116

SC605

SC6101

SC699

SC627

SC6110

SC692

SC133

SC751

SC741

SC750

SC747

SC736

SC746

SC744

SC742

SC745

SC749

標準フィルムサイズ：1000mm×20M

SC612

スカイブルーSC693

コバルトブルーSC616

トロピカルブルーSC6113

サマーブルーSC6105

プリミティブブルーSC694

ユニバーサルブルーSC640

受

受受

受

受

受

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC687/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6112/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6109/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6111/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6107/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC685/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC751/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC612/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6108/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6116/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC601/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6103/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC605/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC750/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6104/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6114/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC668/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6101/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC747/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC693/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC669/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6115/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6115/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC736/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC616/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC675/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC690/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC627/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC746/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6113/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC670/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC621/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6110/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC744/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC6105/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC691/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC689/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC692/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC742/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC694/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC684/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC682/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC745/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC640/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC642/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC672/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC749/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC699/


11 12 13 14 15

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

3MTM スコッチカルTM フィルム Jシリーズ 

不透過タイプ

ナイトフォレストグリーン

ダークグリーン

ティーグリーン

ミディアムスプリング

ターコイズグリーン

ミントグリーン

ピーコックブルー

ジェイド

サテライトグリーン

コニファー

SC702

SC743

SC735

SC739

SC704

SC737

SC6106

SC740

SC617

SC738

ホワイト※１

ホワイト（裏白）

ホワイトEA

マットホワイト

トランスペアレント

アイスグレイ

ライトグレイ

シルバーグレイ

クールグレイ

ディムグレイ

ピュアグレイ

ミディアムグレイ

ウォームグレイ

ポーロニア

グレイ

チャコールグレイ

ダークグレイ

M ハイテックブラック

インクブラック

ブラック

アイスホワイト

アイボリー

ベージュ

クレイ

ウィート

キャメル

レッドブラウン

ベイブラウン

ビターチョコレート

セピア

シルバーメタリック

ダヴグレイメタリック

ゴールド

イエローゴールド

SC001

SC047

SC001EA

SC027

SC900

SC038

SC041

SC002

SC042

SC043

SC013

SC044

SC046

SC2105

SC045

SC502

SC040

SC503

SC508

SC501

SC124

SC140

SC141

SC138

SC137

SC135

SC139

SC2102

SC2106

SC298

SC805

SC804

SC301

SC308M

M

※１

※１

受

受

受受

受

受

標準フィルムサイズ：1000mm×20M ※1：SC001、SC1001EA、SC501には、1000m×50Mサイズもあります。
マット（艶消し）M

受注生産受

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC702/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC001/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC044/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC124/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC805/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC743/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC047/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC046/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC140/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC804/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC735/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC001EA/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2105/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC141/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC301/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC739/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC027/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC045/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC308/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC704/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC900/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC502/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC137/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC737/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC038/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC040/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC041/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC503/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC002/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC508/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2102/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2102/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC042/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC501/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC2106/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC738/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC043/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC298/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-SC013/
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3MTM スコッチカルTM フィルム Jシリーズ 

透過タイプ

ネーブルイエロー

ドロップイエロー

キャラメルイエロー

クリーミーイエロー

ハニーイエロー

キャンドルライト

サマーイエロー

マーマレード

パステルオレンジ

ルージュ

リップローズ

トワレローズ

リーフレッド

スターレッド

イフリート

フルールレッド

シャインレッド

プラムレッド

ベルピンク

アリスレッド

ドールピンク

アネモネ

ラバーズブルー

チャイルドブルー

ブルーデイジー

ポピュラーブルー

ルナブルー

ウォーターブルー

オーシャン

ストロングブルー

コンフォートブルー

シャギーブルー

アースブルー

ビターパープル

クリスタルブルー

パシフィックブルー

ダークネイビー

スターリーブルー

メイルブルー

コットングレイ

サンドグレイ

クラウディ

ココアブラウン

ディープレッド

フレンチグリーン

ライムグリーン

キュウイ

ナチュレグリーン

ピーターグリーン

ノーム

クローバー

ベルグリーン

アロマグリーン

グラスブルー

TSC101

TSC102

TSC104

TSC103

TSC105

TSC107

TSC106

TSC401

TSC402

TSC213

TSC209

TSC210

TSC207

TSC208

TSC206

TSC204

TSC205

TSC211

TSC201

TSC203

TSC202

TSC212

TSC602

TSC601

TSC603

TSC605

TSC606

TSC609

TSC610

TSC612

TSC604

TSC607

TSC616

TSC611

TSC613

TSC614

TSC615

TSC617

TSC618

TSC004

TSC002

TSC003

TSC215

TSC214

TSC701

TSC706

TSC703

TSC705

TSC702

TSC704

TSC708

TSC707

TSC709

TSC608

M M

M

M

M

M M

M M

M

M スノーホワイトTSC001

マット（艶消し）
標準フィルムサイズ：1000mm×20M
M

受注生産受

受

受

受

受

受

受

受 受

受 受 受 受

受 受 受

受 受

受

受 受 受

受

受

受 受

受

受

https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC701/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC102/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC207/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC613/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC706/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC104/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC208/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC603/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC603/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC208/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC614/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC703/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC206/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC605/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC615/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC705/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC204/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC606/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC617/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC204/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC606/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC617/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC107/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC205/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC618/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC211/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC707/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC402/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC213/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC215/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC209/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC212/
https://www.3monlinestore-pro.jp/shop/g/gCAL-J-TSC001/


SC001
SC002
SC013
SC027
SC038
SC040
SC041
SC042
SC043
SC044
SC045
SC046
SC047
SC124
SC130
SC131
SC132
SC133
SC134
SC135
SC136
SC137
SC138
SC139
SC140
SC141
SC142
SC143
SC144
SC145
SC146
SC147
SC206
SC2102
SC2103
SC2104
SC2105
SC2106
SC2107
SC2108
SC2109
SC2110
SC2111
SC2112
SC2113
SC233
SC234
SC235
SC236
SC239
SC260

ホワイト
シルバーグレイ
ピュアグレイ
マットホワイト
アイスグレイ
ダークグレイ
ライトグレイ
クールグレイ
ディムグレイ
ミディアムグレイ
グレイ
ウォームグレイ
ホワイト（裏白）
アイスホワイト
ゴールデンイエロー
サンイエロー
フレッシュイエロー
ペイルイエロー
イエロー
キャメル
ライトイエロー
ウィート
クレイ
レッドブラウン
アイボリー
ベージュ
レモンイエロー
リップイエロー
ペイルクリーム
ペイルレモン
サンフラワー
ダイヤーズブルーム
マゼンタ
ベイブラウン
プラナス
ルビーダリア
ポーロニア
ビターチョコレート
カームローズ
マダムローズ
ジュヴィナイルピンク
リーズナブルレッド
プラム
グレースフルレッド
セライズ
クラシカルレッド
オータムレッド
バーガンディ
カーミン
アメジスト
ロリポップ

A-12
H-12
K-12
D-12
F-12
F-13
G-12
I-12
J-12
A-13
D-13
B-13
B-12
A-14
J-1
I-1
C-1
A-10
F-1
F-14
E-1
E-14
D-14
G-14
B-14
C-14
D-1
H-1
A-1
B-1
K-1
G-1
H-5
H-14
F-5
I-5
C-13
I-14
D-3
E-3
I-4
H-3
G-4
G-3
J-5
D-4
F-3
F-4
C-4
K-5
B-3

品 番 カラー名 貼り位置
SC261
SC267
SC278
SC279
SC280
SC281
SC282
SC283
SC284
SC285
SC286
SC287
SC288
SC289
SC290
SC291
SC292
SC293
SC294
SC295
SC296
SC298
SC299
SC301
SC308
SC417
SC418
SC419
SC420
SC421
SC422
SC501
SC502
SC503
SC508
SC601
SC605
SC6101
SC6103
SC6104
SC6105
SC6106
SC6107
SC6108
SC6109
SC6110
SC6111
SC6112
SC6113
SC6114
SC6115

トマト
マジェンタ
フクシア
ラディッシュブラウン
ホットピンク
レッド
ブライトレッド
オレンジレッド
フレッシュピンク
フレッシュレッド
ファイヤーレッド
シャイニーレッド
ロイヤルレッド
ブリリアントレッド
ブライトマゼンタ
サンディブラウン
フレッシュ
モーブ
ブリリアントピンク
カシス
ラズベリー
セピア
プレージングレッド
ゴールド
イエローゴールド
パーシモン
ライトオレンジ
ブリックオレンジ
レッドオレンジ
シルキーオレンジ
バーントオレンジ
ブラック
チャコールグレイ
ハイテックブラック
インクブラック
インファントブルー
グレープ
ブルーバイオレット
サビア
ラッカーシアン
サマーブルー
ピーコックブルー
モーニングブルー
エスニックブルー
チョークブルー
セイラーブルー

ドライパンジー
デザートブルー

トロピカルブルー
プリンセスブルー
クレマチスブルー

K-3
K-4
B-5
E-4
J-4
I-3
J-3
I-2
H-4
A-3
C-3
K-2
B-4
A-4
D-5
B-2
A-2
A-5
C-5
G-5
E-5
J-14
J-2
C-15
D-15
H-2
D-2
E-2
F-2
C-2
G-2
I-13
E-13
G-13
H-13
D-6
D-9
E-9
D-7
E-6
I-6
G-11
B-6
C-7
A-8
H-9
A-9
A-7
H-6
E-7
F-8 

品 番 カラー名 貼り位置
SC6116
SC612
SC616
SC617
SC621
SC627
SC632
SC640
SC642
SC668
SC669
SC670
SC672
SC675
SC682
SC683
SC684
SC685
SC686
SC687
SC688
SC689
SC690
SC691
SC692
SC693
SC694
SC699
SC702
SC704
SC735
SC736
SC737
SC738
SC739
SC740
SC741
SC742
SC743
SC744
SC745
SC746
SC747
SC749
SC750
SC751
SC804
SC805
SC900

ディープロイヤルブルー
セルリアンブルー
コバルトブルー
サテライトグリーン
ウルトラマリン
ペルシアンブルー
イースターエッグ
ユニバーサルブルー
ネイビーブルー
ウルトラバイオレット
アズライトブルー
アドリアティックシー
ラークスパーパープル
ビビットブルー
ロイヤルブルー
ライラック
ダークブルー
ゲンチアナ
パウダーブルー
アクア
ダークマジェンタ
マリンブルー
パープル
インディゴブルー
インクブルー
スカイブルー
プリミティブブルー
ライトインディゴ
ナイトフォレストグリーン
ターコイズグリーン
ティーグリーン
イエローグリーン
ミントグリーン
コニファー
ミディアムスプリング
ジェイド
パステルグリーン
カフェグリーン
ダークグリーン
ライトグリーン
マラカイトグリーン
モイスチャーグリーン
パラキートグリーン
フォレストグリーン
アップルグリーン
フレッシュグリーン
ダヴグレイメタリック
シルバーメタリック

トランスペアレント

C-9
C-6
G-6
I-11
H-8
G-9
D-8
K-6
K-7
E-8
F-7
H-7
K-8
G-7
J-8
C-8
J-7
B-7
B-8
A-6
B-9
I-8
G-8
I-7
I-9
F-6
J-6
F-9
A-11
E-11
C-11
F-10
F-11
J-11
D-11
H-11
C-10
I-10
B-11
H-10
J-10
G-10
E-10
K-10
D-10
B-10
B-15
A-15
E-12

品 番 カラー名 貼り位置
TSC001
TSC002
TSC003
TSC004
TSC101
TSC102
TSC103
TSC104
TSC105
TSC106
TSC107
TSC201
TSC202
TSC203
TSC204
TSC205
TSC206
TSC207
TSC208
TSC209
TSC210
TSC211
TSC212
TSC213
TSC214
TSC215
TSC401
TSC402
TSC601
TSC602
TSC603
TSC604
TSC605
TSC606
TSC607
TSC608
TSC609
TSC610
TSC611
TSC612
TSC613
TSC614
TSC615
TSC616
TSC617
TSC618
TSC701
TSC702
TSC703
TSC704
TSC705
TSC706
TSC707
TSC708
TSC709

スノーホワイト
サンドグレイ
クラウディ
コットングレイ
ネーブルイエロー
ドロップイエロー
クリーミーイエロー
キャラメルイエロー
ハニーイエロー
サマーイエロー
キャンドルライト
ベルピンク

ドールピンク
アリスレッド
フルールレッド
シャインレッド
イフリート
リーフレッド
スターレッド
リップローズ
トワレローズ
プラムレッド
アネモネ
ルージュ
ディープレッド
ココアブラウン
マーマレード
パステルオレンジ
チャイルドブルー
ラバーズブルー
ブルーデイジー
コンフォートブルー
ポピュラーブルー
ルナブルー
シャギーブルー
グラスブルー
ウォーターブルー
オーシャン
ビターパープル
ストロングブルー
クリスタルブルー
パシフィックブルー
ダークネイビー
アースブルー
スターリーブルー
メイルブルー
フレンチグリーン
ピーターグリーン
キュウイ
ノーム
ナチュレグリーン
ライムグリーン
ベルグリーン
クローバー
アロマグリーン

K-20
H-19
I-19
G-19
A-16
B-16
D-16
C-16
E-16
G-16
F-16
H-17
J-17
I-17
E-17
F-17
D-17
B-17
C-17
K-16
A-17
G-17
K-17
J-16
K-19
J-19
H-16
I-16
B-18
A-18
C-18
I-18
D-18
E-18
J-18
J-20
F-18
G-18
A-19
H-18
B-19
C-19
D-19
K-18
E-19
F-19
A-20
E-20
C-20
F-20
D-20
B-20
H-20
G-20
I-20

品 番 カラー名 貼り位置

SC001EA ホワイトEA
ホワイトEA

C-12

3MTM スコッチカルTM フィルム Jシリーズ 不透過タイプ 3MTM スコッチカルTM フィルム
Jシリーズ 透過タイプ

https://www.3mcompany.jp/3M/ja_JP/graphics-signage-jp/
３M   グラフィックフィルムWEB

カスタマーコールセンター

0570-012-123
9:00～17:00 ／月～金（土日祝年末年始は除く）

製品のお問い合わせはナビダイヤルで
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 ●　ご採用決定の際には、あらかじめ在庫状況をお問い合わせください。
 ●　当社製品の仕様及び外観は予告なく変更されることがありますので、ご了承ください。
 ●　本書に記載する事項、技術資料並びに推奨は、すべて当社が信頼する情報及び試験に基づいていますが、その正確性もしくは完全性に
　ついての絶対的な保証をするものではありません。
 ●　使用者は使用に先立って、自己の使用目的及び用途に当社製品が適合するか否かを判断し、それに伴う危険と責任をすべて負うものとします。
 ●　当社及び当社製品の製造者の義務は、当社が別途定める条件に基づき、不良であることが証明された製品の交換、もしくは当該製品のご購入
　代金の返金だけであり、いかなる場合であってもそれ以外の責任は負いません。
 ●　上記内容と異なる保証並びに本書に記載されていない事項及び推奨は、当社及び当社製品の製造者の権限を有する役員が署名した
　文書によらない限り、当社は何らの責任も負いません。

3M、スコッチカル、Scotchcal は、3M 社の商標です。




